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	УТВЕРЖДАЮ

Руководитель организации

(Должность, подпись, фамилия И.О.)
	
	СОГЛАСОВАНО

Руководитель органа

управления культуры

субъекта Российской Федерации 
(Должность, подпись, фамилия И.О.)


Г Р А Ф И К

предоставления сведений в Государственный каталог Музейного фонда Российской Федерации

(наименование, согласно уставу  организации)

	№№

п./п.
	Общее количество музейных предметов (единиц хранения)
	Число предметов основного фонда на конец года*, единиц


	Число музейных предметов, внесенных в электронный каталог*, единиц
	Плановые сроки внесения сведений о составе коллекции в Госкаталог                                              (единиц)

	
	
	
	
	2012 г. 

	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4кв.
	2013 г.
	2014 г.
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	Руководитель структурного

подразделения

курирующего музейную

деятельность в органе

управления культуры

субъекта Российской

Федерации
	(подпись)
	Фамилия И.О.
	Главный хранитель 

музея
	(подпись)
	Фамилия И.О.


· Сведения о деятельности музея по состоянию на 31.12.2010 г. согласно Форме № 8-НК (приказ Росстата об утверждении формы от 15.07.2011 № 324).
После утверждения в копии направляется в Минкультуры России (Департамент науки, образования и информационных технологий)

